https://v3.camscanner.com/user/download

THÔNG BÁO

Tiếp nhận hồ sơ công bố hợp quy

Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng xác nhận đã tiếp nhận hồ sơ công

bố hợp quy số 03/2024/APSP ngày 06 tháng 12 năm 2024 của:

CÔNG TY CỔ PHẦN AP SAIGON PETRO

Trụ sở: Lầu 1, 6B Tôn Đức Thắng, phường Bến Nghé, Quận 1, Thành phố

Hồ Chí Minh.

Địa chỉ sản xuất: Nhà máy dầu nhờn Cát Lái, 990 Nguyễn Thị Định, phường

Thạnh Mỹ Lợi, thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh.

Cho sản phẩm: Dầu nhờn động cơ đốt trong – Dầu nhờn cho động cơ đốt

trong 4 kỳ.

Nhãn hiệu: SP

(Chi tiết sản phẩm theo Giấy chứng nhận hợp quy số 2128, mã số 2128-24-

01 của Trung tâm chứng nhận phù hợp – Quacert cấp ngày 27 tháng 11 năm 2024).

Phù hợp Quy chuẩn kỹ thuật QCVN 14:2018/BKHCN và Sửa đổi 1:2018

QCVN 14:2018/BKHCN - Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia về dầu nhờn động cơ đốt

trong và có giá trị đến ngày 08 tháng 07 năm 2027.

Thông báo này ghi nhận sự cam kết của Công ty Cổ phần AP Saigon Petro.

Thông báo này không có giá trị chứng nhận cho sản phẩm phù hợp với quy chuẩn

kỹ thuật tương ứng.

 Công ty Cổ phần AP Saigon Petro phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính

phù hợp của sản phẩm do mình sản xuất, kinh doanh, bảo quản, vận chuyển, sử

dụng, khai thác./.

Nơi nhận:
- Công ty Cổ phần AP Saigon Petro;

- Lưu: TBT(1b).QU.1.

KT.CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Võ Đình Liên Ngọc

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CHI CỤC TIÊU CHUẨN

ĐO LƯỜNG CHẤT LƯỢNG

            Số:     398 /TB-TĐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng   năm 2023

10 12